
1. 2. 3. 4.5.Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 235 AMBRUS Krisztina Budapesti ERDÉRT SE 0:0 0:0 0

237 PETERMAN-VARGA Tímea Budapesti ERDÉRT SE
1-2 219 DARI Helga Adél Statisztika PSC 0:0 0:0 0

220 FEJŐS Anna Statisztika PSC
2-3 229 DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

231 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4.5.Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 241 BÁLINT Bernadett Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

242 IMRE Leila Erika Szekszárd Asztalitenisz Club
1-2 218 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 0:0 0:0 0

223 MENKŐ Veronika Statisztika PSC
2-3 209 DRABANT Anita Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 0:0 0:0 0

210 FÜLE Kata Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1. 2. 3. 4.5.Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 238 TÓTH Kata Budapesti ERDÉRT SE 0:0 0:0 0

236 HEPKE Johanna Budapesti ERDÉRT SE
1-2 221 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC 0:0 0:0 0

239 HARTBRICH Leonie Busenbach TV (GER)
2-3 201 GÖNDÖR Fanni A.S.E. Orosháza 0:0 0:0 0

207 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

1. 2. 3. 4.5.Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 240 FEKETE Zsuzsanna Kaposvári Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

233 HORVÁTH Lilla A.S.E. Orosháza
1-2 230 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

211 MOLNÁR Anna Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér
2-3 243 GAJDOS Borbála Tatai Atlétikai Club 0:0 0:0 0

244 PATTANTYÚS Petra Tatai Atlétikai Club

NŐI PÁROS CSOPORT SELEJTEZŐK
Csoport győztesek és a második helyezettek jutnak a főtáblára
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 242 IMRE Leila Erika 12256 0:0 0:0
0 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 219 DARI Helga Adél 16929 0:0 0:0
0 Statisztika PSC

2-3 240 FEKETE Zsuzsanna 8402 0:0 0:0
0 Kaposvári Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 238 TÓTH Kata 10284 0:0 0:0
0 Budapesti ERDÉRT SE

1-2 230 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 0:0 0:0
0 Szekszárd Asztalitenisz Club

2-3 201 GÖNDÖR Fanni 13284 0:0 0:0
0 A.S.E. Orosháza

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 233 HORVÁTH Lilla 10904 0:0 0:0
2-4 A.S.E. Orosháza
1-2 211 MOLNÁR Anna 14494 0:0 0:0
3-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér
1-4 223 MENKŐ Veronika 13328 0:0 0:0
2-3 Statisztika PSC

243 GAJDOS Borbála 9020 0:0 0:0
Tatai Atlétikai Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 221 HARASZTOVICH Fanni 13250 0:0 0:0
2-4 Statisztika PSC
1-2 209 DRABANT Anita 14469 0:0 0:0
3-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér
1-4 229 DOMOKOS Fanni Kata 15554 0:0 0:0
2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

244 PATTANTYÚS Petra 10903 0:0 0:0
Tatai Atlétikai Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 218 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0:0 0:0
2-4 Statisztika PSC
1-2 207 NAGYPÁL Márta 13222 0:0 0:0
3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft.
1-4 231 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0
2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

210 FÜLE Kata 13264 0:0 0:0
Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 220 FEJŐS Anna 18388 0:0 0:0
2-4 Statisztika PSC
1-2 236 HEPKE Johanna 10899 0:0 0:0
3-4 Budapesti ERDÉRT SE
1-4 239 HARTBRICH Leonie 14460 0:0 0:0
2-3 Busenbach TV (GER)

232 TRENKA Tímea 17531 0:0 0:0
Szekszárd Asztalitenisz Club

NŐI EGYES SELEJTEZŐ CSOPORTOK

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára. Az első négy csoport győztese az 5-8
kiemelt helyre lesz sorsolva, az 5-6 csoport győzteseit az 5-8 . Kiemeltekhez - közülük kettőhöz - sorsoljuk. 
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9922 237 PETERMAN-VARGA Tímea Budapesti ERDÉRT SE
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17521 241 BÁLINT Bernadett Szekszárd Asztalitenisz Club
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16. 8735 235 AMBRUS Krisztina Budapesti ERDÉRT SE
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Gulyás Vince Katona Csaba
főbíró főbíró helyettes
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